СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ СТУДЕНТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ КЛИНИЧКА АНАТОМИЈА:

	Проф. д-р Лазо Пендовски

	Име и презиме
	Број на индекс

	Мери Ацевска
	1464

	Теодора Крстевска
	1472

	Деа Блажевска
	1477

	Викторија Илиевска
	1479

	Димитар Петков
	1527

	Мартина Лавдинов
	1508

	Фиона Јусуфи
	1469

	Проф. д-р Влатко Илиески

	Искра Диванисова
	1523

	Матеја Ацеска
	1535

	Деа Сулејмани
	1510

	Анастасија Стојановска
	1509

	Христина Недељковиќ
	1435

	Христијан Неданоски
	1503

	Борис Пецев
	1536



